

# Mölnadalstrippen

2017-05-06

## PM 1, Slutinstruktion Regularity

Välkomna till Gällared och *Mölnadalstrippen*



**Startnummer** Ert startnummer framgår av bifogad startlista

**Samlingsplats Start o Mål** är Bygdegården, Gällared

**Kärrparkering** finns i anslutning till start och målplats

**Besiktning** öppnar kl. 10.00 och skall göras innan anmälan.

**Anmälan** i Bygdegården från kl. 09.30.

**Förargenombgång** i Bygdegården med början kl. 11.00. Obligatorisk närvaro!!

**Officiell anslagstavla** finns i anslutning till sekretariatet

**Domare** Jonas Öhman

**Första start** sker kl. 11.30 flytande start tillämpas. Startmellanrum 2 min.

**Tävlingstid** Tävlingsklocka finns i anmälan

**Kalibreringssträcka** bifogas med detta PM.

**Tävlingsbanans längd:** Totalt ca 170 km varav ca 102 km är tävlingssträckor.

**Banan:** Innehåller 5 st. regularitysträckor och 2 st. orienteringsetapper. Alla vägar är av god beskaffenhet och körs på asfalt och grus.

**Att observera:** Ett kort vägavsnitt på orienteringsetapperna är något guppig där det finns sten i dagen på höger sida vägen. Varning är utsatt med skyltar där vägavsnittet börjar.

**GPS-tidtagning:** Vi använder GPS-tidtagning i alla kontroller, även i TK och på orienteringsetapperna. Instruktioner vid **Ankomst TK** finns i startkuverten. Plomberade GPS-telefoner utdelas vid förargenombgången. HTK finns endast på Regularitysträckorna.

**Tävlingsupplägg:** Hela tävlingen körs efter Roadbook med undantag för orienteringsetapperna som körs efter kartor som finns i Roadbooken. **Orienteringsetapperna innehåller PK (passerkontroller) som skall skivas in på Tidkortet av tävlande. Idealtiden finns noterat i Roadbook och på Tidkortet. Långsammare tid på orienteringsetapperna ger prickbelastning med 5 sekunder per hel minut. För tidig ankomst i mål på orienteringsetapperna ger en prickbelastning på 10 sekunder per påbörjad minut. Prickbelastning 10 sekunder för missad eller felnoterad PK.** Bemannade TK förekommer endast vid två (2) tillfällen utmed tävlingssträckan.

**Hastigheter:** Hastigheterna 50 och 40 km/h används på regularitysträckorna. Hastighetstabeller 50 och 40 bifogas i startkuverten.

**Bensin** finns i Ullared som passeras under tävlingen